UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

EDITAL – 125/2015/REITORIA

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC, mantida pela Fundação
Educacional de Criciúma - FUCRI, pessoa jurídica de direito privado, entidade
educacional e filantrópica, inscrita no CNPJ sob o n. 83.661.074/0001-04, situada na
Avenida Universitária, nº. 1105, Bairro Universitário, Criciúma/SC, neste ato
representada pelo Diretor Presidente da FUCRI, Prof. Dr. Gildo Volpato, torna público a
prorrogação do prazo descrito no item 3.1 do Edital 107/2015/Reitoria cujo objeto é a
seleção de propostas para aluguel de espaço destinado a instalação de Farmácia.

1 – DO OBJETO

1.1 O objeto do presente edital é a prorrogação do prazo de apresentação de

propostas descrito no item 3.1 do Edital 107/2015/Reitoria que será até o dia
23/07/2015.

1.2 A data de divulgação dos resultados descritos no item 6.4 passa para o dia
03/08/2015.

1.3 Os demais termos e condições do Edital 107/2015/Reitoria permanecem

inalterados.

1.4 Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Administração e Finanças
da UNESC.

Criciúma, 13 de julho de 2015.

Prof. Dr. Gildo Volpato
Diretor Presidente da FUCRI

Reitor da UNESC